1305. April IL Wartburg. m.
Älherlf Limdgraf vmi Thürhigen^ hekeMtt, tUtss tr den Rath von

Erfurt und einige Bürger dastlbsf mit den GfUertt zu IvhtwH'

haust'H, K'ekhc urhst (hm lldlsytrichf (hiridmr das (luriitjf Khtstrr

nm den Grafm Otto von Oiiamiindr und /Iriuiich von Ihmi^iH

erkaufte, im N(men und mtstaU des Klosters belehtU hubti.

Ad perpetuam tarn presentium quam futurorum rei notitiani ciipi-

mus et rolumus perrenire, quod nos Albertus Dei gratia Thuringie

lantgravins et Saxonie eomes palatinus propter tiitelam, tuitionem,

protectiunem et defensam contulirnns in feudo tnlia booa cum iudicio

innguinis, qiu- Iionorabilis vir dtMuiuus prepositus et ('(»nventualis

t'f'i lesia sauctimonialium in Uditrishusen a nobilibns viris Ottone do

Orlamunde et Her.rieo (!• Ifnusteyn iuniore comitibus. sibi et suis

iisibus in omni usufrnctu appliraiid;' . rite et rationabilitt i- rmptionis

titido compararunt, viris ])ru(l« nf Ibns t t bMin stis Waltheru Kerlingero,

HcrniaTino KIriri nunc nniiiistiis roiisuluin \v\ qiii pro tempore fuerint

ii»ciioii Iluguni liunL'". I,iul«'vviru t t lirmii '< tVatribus de Bilther.sleylHJii,

lifrtoltio et Bertoldo fVaitribus de (»otiui eivibiis Kifordensibiis iure

feudi nomine et viee eeelesie m Uehtrishusen perpetuo possidenda, quo-

Uüque proprieta« aueturitate im|)eriali eiusdem iudieii sanguiui». exclusi»

aliis bonis per nos iani appropriatis et vere propiüs, a pitjdicta ecclesia
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Crhtrislnisoii sif (»htfntrt. rciiuiicijuites pro nobis hc nostris mircpssnrihns

uiDiii iiiri«- sivc \i'</\s iH'iK'tifio. (jiio prescripta poHj^enr ali<|iuiliffr vitiari.

Afididiimis »*tiani. piwliftani ecclesiam in LTohlrisliusfii pniptor

pHnUctam inffiidationeni \\}s\> niiitristris consuluni vel (jut pro tc^inpore

t'uerint tactani. aiit civibiis siipiuMi iptis noniiiio et vioc occlesi*' pre-

M riptt
', (juicumquo ausu temerario iliietus turbaie, niolestare rebus

vel personi» presumpRerit vel ^mvare, nihiloniiniiei cftnonum incidat

sanctioneflf violator cum existnt piiblknis proprietatis et libertatis pn^
(liote ecflesip attribiiHs. Et nt hec pateant iiniversis andttoribua hanc
Hreram et risiiria necnon violatoribus, qtuNl absit, nostre iurisdictioniK

profate ei'clesie attribiite. quam ecclesiam »emper fovere et tuen volumun
boiio zelo in eisdeni, presentem Hterain desuper acribi fecimus et nostri

sifrilli «pp«Misionls ivibore iiissiimis oommuniri. Datum in WartbeiTpf

antio Domini M. CCC quinto, indictione tertia^ Iii. Idus ApriÜH.